
1 / 2 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce David Honzátko 

Název práce GPU Acceleration of Advanded Image Denoising 

Rok odevzdání 2015 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku RNDr. Martin Kruliš, Ph.D. Role Vedoucí 

Pracoviště Katedra softwarového inženýrství 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář    

Posuzované dílo svým rozsahem i obtížností zadání odpovídá spíše diplomové práci. Řešené 

téma vyžaduje relativně hluboké znalosti jednak z oblasti počítačové grafiky, ale především 

pak znalosti paralelního programování a optimalizací kódu pro GPU. Autor se úkolu zhostil 

velmi kreativně a nad rámec zadání se zabýval i řadou okrajových problémů. Výsledky práce 

jsou velmi pozitivní a očekáváme, že budou také zveřejněny formou vědecké publikace.  

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Analýza ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář    

Práce je přehledně strukturována a seznamuje čtenáře s problémem i jeho řešením vhodnou 

formou a s vhodnou úrovní detailu. Práce je psána anglicky s drobnými chybami, které jsou 

běžné pro nerodilého mluvčího. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☒ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář    

 

 



2 / 2 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ano 

 

Datum 7. srpna 2015 Podpis 
 


